Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 049/2024

PROCESSO Nº 036/2024

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 016/2024, inciso IX do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Angatuba

REPRESENTANTE: Nicolas Basile Rochel

CONTRATADA: Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - Prodesp – CNPJ nº
62.577.929/0001-35

REPRESENTANTES LEGAIS: Juliana Maria Burani / Luciana Michelle Firmino Barboza

VALOR: R$ 9.666,00 (nove mil e seiscentos e sessenta e seis reais)

ASSINATURA: 16/09/2024

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, ABRANGENDO OS SERVIÇOS RELATIVOS À
CESSÃO DE INFORMAÇÕES DO BANCO DE DADOS DO DETRAN PARA O PROCESSAMENTO DE
MULTAS DE TRÂNSITO, RELACIONADOS NA “PLANILHA DE ORÇAMENTO” (ANEXO I) E NA
“ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇOS E PREÇOS” E0240649 (ANEXO II), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES